令和５年５月１９日

宮崎大学教育学部附属小学校

第 ６ 学 年 児 童・保 護 者 殿

宮崎大学教育学部附属中学校

校 長   金 丸 賢 一

   令和５年度宮崎大学教育学部附属中学校 オープンスクールについて（お知らせ）

 立夏の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の教育内容や学校の特色等を知っていただくために、下記のとおりオープンスクールを開催いたし

ます。万障お繰り合わせのうえ、是非御出席くださいますようお願い申しあげます。

 なお、附属小学校の保護者の皆様につきましては、事前の申し込みは必要ございません。

記

１ 期  日

○ 令和５年６月２３日（金）午前９時３０分から正午まで（集合・受付：９：００～９：１５）

２ 会  場

○ 受付・集合     宮崎大学教育学部附属小学校体育館

◯ 説明会の会場    宮崎大学教育学部附属中学校体育館

◯ 参観授業の会場   宮崎大学教育学部附属中学校の各教室

３ 対  象

 ○ 宮崎大学教育学部附属小学校 第６学年の児童・保護者

４ 主な内容

 ○ 授業参観  ○ 本校の特色や学校生活、入学者選考検査等の説明  ○ 学校紹介パンフレットの配付

○ 個別相談  ○ 部活動紹介等

５ 連絡事項

◯ 上履き（スリッパでも可）と靴を入れる袋を御準備ください。

◯ 附属小学校が発行している駐車券の「通常券」と「上学年限定券」をお持ちの方は、附属幼稚園北側駐車

場を御利用ください。それ以外の方の附属幼稚園北側駐車場の御利用は御遠慮ください。

 〒880－0026 宮崎市花殿町７番６７号  宮崎大学教育学部附属中学校   担当 瀬戸口 和昭

電話番号 (0985)25-1122   ＦＡＸ 番号 (0985)25-1123

メールアドレス fuchu@cc.miyazaki-u.ac.jp